
 

 
 
Prot. n.6657/C14 del 14/10/2019                                                         

        
COSTITUZIONE COMMISSIONE TECNICA PER LA VALUTAZIONE DEI SERVIZI E TITOLI DEI RICORRENTI AL 
BANDO PER IL CONFGERIMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA E SOSTEGNO PSICOLOGICO (SPORTELLO 

DI ASCOLTO – A.S. 2019/20  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il bando Prot. n. 6309/C14 del 26/09/2019 – CIG ZB629E004B – per il conferimento del 
Servizio di Consulenza e Sostegno Psicologico (Sportello di Ascolto); 

PRESO  atto degli adempimenti necessari al perfezionamento della procedura e ritenuto 
conseguentemente di nominare e costituire la commissione per la verifica dell’integrità dei 
plichi pervenuti, nonché all’apertura degli stessi e alla disamina della documentazione ivi 

contenuta; 

VISTO  il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 

VISTO  il D.Lgs. 50/2016; 

 

D E T E R M I N A  

di nominare e costituire la commissione così composta: 
 

  Prof.ssa Giovanna Tinessa – Collaboratore Vicario Dirigente Scolastico 
  Prof.ssa Roberta Borsani – Collaboratore Dirigente Scolastico  

  Sig.ra Renza Airoldi – Ass. Amm.va che assumerà le funzioni di Segretario della   
Commissione; 

 
Le SS.LL. provvederanno in data 15 ottobre 2019 alle ore 10,00 all’apertura delle buste contenenti il 
modello di domanda, l’autocertificazione e la scheda di valutazione, procedendo alla valutazione delle 
stesse. 

L’aggiudicazione avverrà anche in presenza di una sola offerta, purchè ritenuta valida e completa. 

La commissione potrà avvalersi anche di fogli di calcolo che allegherà al verbale e provvederà, previa 
sommatoria del punteggio calcolato, a formulare una graduatoria dei concorrenti che costituirà proposta di 
aggiudicazione. 

La commissione conclude i propri lavori con un verbale firmato da tutti i componenti. 

Per l’attività della commissione non è previsto alcun compenso. 

La presente determina viene notificata individualmente, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti 

di competenza, agli interessati ed alle interessate. 

Copia della presente disposizione viene pubblicata sul sito web dell’istituzione scolastica. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                     Prof.ssa Cristina Gualtieri 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Cod. dell’Amministrazione Digitale e 
normativa connessa. Originale agli atti 
dell’Istituto. 

 


